И мада су наставни садржаји свих високошколских установа у

1 milivoje_mladjenovic@yahoo. Com
2 „У Сомбору су дилетантско позоришно друштво сачињавали ученици Препарандије. Они су 10/22

марта 1850 године приказали комад Светислав и Милева. И женске улоге играли су младићи,
јер до тада у Препарандију још нису уписивана деца женског пола. Тако су, мада посредно,